
1.)   Platnost
Následující smluvní podmínky platí pro všechny smlouvy týkající se pronajmutí limuzín, stejně jako 
i ostatní vedlejší služby. Smlouva nabývá platnosti pouze tehdy, je-li pronajímatelem písemně potvrzena
 vyplněnou objednávkou.
2.)   Stornovační podmínky:
Stornování je platné výhradně tehdy, pokud je podáno písemnou formou.
Při stornování budou vyúčtovány následující podíly smluvní částky jako náhrada  vzniklých výdajů:
0% do 2 měsíců před uskutečněním jízdy, 50%  do jednoho měsíce před smluvním termínem, poté 100%
Rozhodující pro všechna včasná stornování je datum vlastního doručení písemného storna
3.)   Odstoupení od smlouvy
Majitel firmy WOLFEMOTION Wolfgang Klim je oprávněn kdykoliv od smlouvy odstoupit, stane-li se
provedení jízdy nemožným. (Netýká se úmyslnosti a hrubé nedbalosti)
4.)   Platební podmínky:
Nájemné je splatné předem a to převodem na bankovní účet, nebo nejpozději po ukončení jízdy u řidiče
v hotovosti. V případě opoždění platby bude přiúčtováno 12% smluvní ceny a za každou upomínku
urgenční poplatek ve výši 100,-- CZK
5.)  Zpoždění, prodleva
Všechny náklady navíc, vzniklé zákazníkovým opožděním hradí zákazník, není-li vinen majitel firmy 
WOLFEMOTION  Wolfgang Klim
6.)  Přepravní podmínky
Přepravní povinnosti nejsou stanoveny. Hosté se budou řídit pokyny řidiče. Chovají-li se cestující 
vůči řidiči nezpůsobile nebo představují-li podle pravidel siln. provozu nezbezpečí.. Je majitel firmy 
WOLFEMOTION Wolfgang Klim nebo řidič oprávněn tyto osoby z přepravy vyloučit. V tomto případě 
bude však účtována plná hodnota jízdy, najetých kilometrů a všech vedlejší služeb. Jmenované platí 
i při nebezpečí požkození vozidla nebo jeho nadměrném znečištění.
7.)  Klientova odpovědnost
Objednatel ručí za všechny způsobené škody nebo nadměrné znečištění jeho osobou či
jiným cestujícím.  Veškeré nástavby a dekorace přinesené jeho osobou (či osobou třetí) je povinen
odstranit. Ručí také za případné následné škody. 
Pro případná rizika při focení, či filmování a jim podobných akcích, neobsahující čistou přepravu osob
je nutno se připojistit přídavnou pojistkou.
8.)  Ručení majitele společnosti WOLFEMOTION Wolfganga Klima
Za jakékoliv poškození vozidla nebude převzata odpovědnost, není-li způsobena hrubou nezpůsobilostí
majitelem firmy WOLFEMOTION Wolfgangem Klimem.
9.)  Soudní příslušnost
Soudní příslušnost pro obě strany je Okresní soud Laa an der Thaya.
10.)  Částečná neplatnost
Je-li jedna ze stávajících podmínek neplatná, zůstávají všechny ostatní podmínky od neplatnosti nedotčeny.
V tomto případě platí předpisy, nejvice se podobající dané podmínce.

Patisk, padělání a rozmnožování také výńatky nejsou povoleny.   
Stav 01. 01. 2008

Všeobecné provozní podmínky společnosti Wolfemotion, majitel Wolfgang Klim

Wolfemotion - Luxus - Limousine - Service
Fa. Wolfgang Klim, Marktplatz 28, A - 2162 Falkenstein // ATU 18995201

Mobil: +43 650 / 31 10 967,  Tel.Nr. +43 2554 / 85325, ( +4 = Fax ), E-Mail: info@wolfemotion.com
Bankverbindung: Volksbank Poysdorf, BLZ: 40100, Kt.Nr.: 40016320000


